

**ROZPOČET**

V rámci stavby: 20349

Stavba: Sušice silnice - půlka střechy Jůn

Objekt:

Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH!!!

Objednatel: Jůn

Zhotovitel: Jiřĩ Šĩma Klempřĩstvĩ

JKSO:

Datum: 1. 12. 2020

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>159 081,00</b>
<b>764</b>	<b>Konstrukce klempřĩské</b>					<b>159 081,00</b>
1	764172006	Protihluková antikondenzační vrstva	m2	180,000	85,00	15 300,00
2	764211636	mm	m	31,000	473,00	14 663,00
3	764212634	Oplechování štĩtu zívětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	7,000	408,00	2 856,00
4	764214604	mm	m	7,000	554,00	3 878,00
5	764311603	Lemování rovných zdĩ střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	7,000	236,00	1 652,00
6	764352206	Źlabový hák 330 mm PZ-barva	ks	60,000	130,00	7 800,00
7	764352909	Źlabové čelo 330 mm PZ-barva	ks	2,000	115,00	230,00
8	764359204	Koleno 100/72° PZ-barva	ks	3,000	249,00	747,00
9	764359207	Objĩmka 100 PZ-barva	ks	2,000	140,00	280,00
10	764447632	Demontáž Źlabů + svodů + lemování + háků	m	40,000	81,00	3 240,00
11	764447633	Demontáž vlnitěho eternitu + ochranné pomůcky	ks	180,000	67,00	12 060,00
12	764447634	Demontáž eternitu hřeben	m2	31,000	67,00	2 077,00
13	764447647	Větrací pás hřebene	m	31,000	288,00	8 928,00
14	764447652	Likvidace eternitu (nebezpečný odpad) RUMPOLD	ks	1,000	#####	10 833,00
15	764447655	Těsnění spodní	m	30,000	75,00	2 250,00
16	764447659	Šrouby	ks	1 500,000	2,00	3 000,00
17	764447668	Pojĩzdné lešení	den	1,000	#####	1 370,00
18	764447669	Ubourání zdiva pod vlnitým eternitem	ks	1,000	#####	3 500,00
19	764447690	Podpěra do zdi na vrut	ks	28,000	87,00	2 436,00
20	764447823	Trapéz LTP 35	m2	180,000	300,00	54 000,00
21	764447824	Demontáž podpěr hromosvodu	ks	28,000	50,00	1 400,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
22	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého MATERIÁL ZÁKAZNÍKA	m	30,000	148,00	4 440,00
23	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	491,00	491,00
24	764518622	Svody kruhové z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,000	275,00	1 650,00
25	764888802	<b>ROZPOČET PLATÍ JEDEŇ MĚSÍC OD DATA ZPRACOVANI</b>		0,000	0,00	0,00
26	764888803	<b>PRIPADNĚ VICEPRACE KTERĚ NEJSOU V ROZPOCTU</b>		0,000	0,00	0,00
27	764888804	<b>BUDOU PŘEDEM KONZULTOVÁNY S INVESTOREM</b>		0,000	0,00	0,00

**Celkem bez DPH**

**159 081,00**